UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày       tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre

Thực hiện Kế hoạch số 2889/KH-UBND ngày 27/05/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, thực hiện chuyển đổi số

trong quản lý và trong dạy học góp phần nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo

giai đoạn 2021-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đã hoàn thành việc nâng cấp, mở rộng

Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Từ ngày 01 tháng 01 năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre chính

thức sử dụng Cổng thông tin điện tử, tại địa chỉ https://bentre.edu.vn

(Lưu ý: các dữ liệu trên website cũ tại địa chỉ www.bentre.edu.vn được

chuyển sang địa chỉ https://sogiaoduc.bentre.edu.vn để các đơn vị khai thác dữ liệu

đến đầu Quý 2 năm 2024)

Trong quá trình triển khai, tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, phát sinh

vướng mắc đề nghị các đơn vị kịp thời thông tin về  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bến Tre  (qua Văn phòng Sở, số điện thoại 0275.3822217 hoặc Phòng Quản lý chất

lượng và Công nghệ thông tin, số điện thoại 0275.3823297) để được hỗ trợ.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở TT&TT (để biết, phối hợp)

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Trường PT Herman Gmeiner;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Cổng thông tin Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

https://bentre.edu.vn/
http://www.bentre.edu.vn/
https://sogiaoduc.bentre.edu.vn/

		2024-01-02T15:54:06+0700
	Bùi Minh Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T19:45:22+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T19:45:23+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T19:45:24+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!